RESULTADO DA ETAPA I – CHAMADA  PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM COMO TUTORES DE LÍNGUA
PORTUGUESA E MATEMÁTICA NO ÂMBITO DA INICIATIVA FOCO NA APRENDIZAGEM

EEMTI CELSO ARAÚJO – PORTARIA 001/2023

O Diretor da  ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL CELSO ARAÚJO, INEP 23139382, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO as carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto na portaria 0879/2023 – GAB , publicada no DOE
de 24 de agosto de 2023, DIVULGA o Resultado da primeira fase da Seleção após os recursos interpostos:

COMPONENTE CURRICULAR: MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) N° DOCUMENTO: RG RESULTADO DA INSCRIÇÃO JUSTIFICATIVA

01 Tais Gomes Braga 200701xxxxxx Deferido(a) -

02 Beatriz Pinheiro Nogueira 200747xxxxxx Deferido(a) -

03 Neurivan Oliveira de Souza 200837xxxxxx Deferido(a) -

04 Francisco Allyson Andrade Vieira 200810xxxxxx Deferido(a) -

05 Maria Elayne da Silva 200804xxxxxx Deferido(a) -

06 Edvan Mota de Sousa 201722xxxxxx Deferido(a) -

07 Tales Natã Pereira Viana 200743xxxxxx Deferido(a) -

08 Mateus Sobreira de Sales 201502xxxxxx Deferido(a) -

09 Jeferson Bernardo Lima 200862xxxxxx Deferido(a) -

10 Ana Clésia dos Santos Silva 200732xxxxxx Deferido(a) -

11 Camila Ferreira Moreira 200816xxxxxx Deferido(a) -

Centro Administrativo Governador Virgílio Távora
Av. General Afonso Albuquerque Lima, s/n - Cambeba • CEP: 60.822-325 • Fortaleza / CE •  Fone: (85) 3101.3700

COMPONENTE CURRICULAR: MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) N° DOCUMENTO: RG RESULTADO DA INSCRIÇÃO JUSTIFICATIVA

12 João Vinícios Pereira de Morais 200809xxxxxx Deferido(a) -

13 Iane Graziele Ferreira Dias 200888xxxxxx Deferido(a) -

14 Maria Roneide Batista Felipe 201505xxxxxx Deferido(a) -

15 Filipe Silva de Oliveira 200862xxxxxx Deferido(a) -

16 Wânnia Kelly dos Ramos Duarte Santana 200828xxxxxx Deferido(a)

Candidato(a)  com inscrição  validada
após  verificação  de  problema  de
instabilidade no e-mail da escola.
Checou-se  as  várias  tentativas  de
envio da documentação exigida, mas
as  mensagens  sempre  devolvidas
pelo  provedor.  Em face da situação
apresentada, RECURSO ACEITO.

COMPONENTE CURRICULAR: LÍNGUA PORTUGUESA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) N° DOCUMENTO: RG RESULTADO DA INSCRIÇÃO JUSTIFICATIVA

01 Maria Leniê Teles dos Santos 201710xxxxxx Deferido(a) -

02 Francisco Kaique Freire Ferreira 201910xxxxxx Indeferido(a)
ELIMINADO(A) em desacordo com a
Chamada Publica 2023, item 6.3.
(Candidato(a) cursando o 2º período)

03 Maria Leandro da Silva 200009xxxxxx Deferido(a) -

Centro Administrativo Governador Virgílio Távora
Av. General Afonso Albuquerque Lima, s/n - Cambeba • CEP: 60.822-325 • Fortaleza / CE •  Fone: (85) 3101.3700

CRONOGRAMA DA ETAPA 2: ENTREVISTA

DATA: 15/09/2023

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) COMPONENTE CURRICULAR HORÁRIO

01 Tais Gomes Braga
Matemática 7h30 – 7h40

02 Beatriz Pinheiro Nogueira

03 Neurivan Oliveira de Souza
Matemática 7h45 – 7h55

04 Francisco Allyson Andrade Vieira

05 Maria Elayne da Silva
Matemática 8h – 8h10

06 Edvan Mota de Sousa

07 Tales Natã Pereira Viana
Matemática 8h15 – 8h25

08 Mateus Sobreira de Sales

09 Jeferson Bernardo Lima
Matemática 8h30 – 8h40

10 Ana Clésia dos Santos Silva

11 Camila Ferreira Moreira
Matemática 8h45 – 8h55

12 João Vinícios Pereira de Morais

13 Iane Graziele Ferreira Dias
Matemática 9h – 9h10

14 Maria Roneide Batista Felipe

Centro Administrativo Governador Virgílio Távora
Av. General Afonso Albuquerque Lima, s/n - Cambeba • CEP: 60.822-325 • Fortaleza / CE •  Fone: (85) 3101.3700

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) COMPONENTE CURRICULAR HORÁRIO

15 Filipe Silva de Oliveira
Matemática

9h15 – 9h25 16 Wânnia Kelly dos Ramos Duarte Santana

01 Maria Leniê Teles dos Santos
Língua Portuguesa 9h30 – 9h40

02 Maria Leandro da Silva

Cedro-CE, 14 de setembro de 2023.

Centro Administrativo Governador Virgílio Távora
Av. General Afonso Albuquerque Lima, s/n - Cambeba • CEP: 60.822-325 • Fortaleza / CE •  Fone: (85) 3101.3700